
 

 
 

1/2 
 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
v rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku na služby 

 
Označení veřejné zakázky: 

„KKN - výměna náhradního zdroje, nemocnice Karlovy Vary“ 
 

zahájené dne 31.10.2023  
pod Evidenčním číslem zakázky Z2023-049898 

 

1) Označení zadavatele 

Karlovarský kraj 
se sídlem:  Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO:   70891168 
Zastoupen:  Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 
 

2) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna stávajícího náhradního zdroje Perkins - Wilson 800P, sloužícího při 
výpadku elektrické energie pro vybrané objekty areálu nemocnice v Karlových Varech, Karlovarské krajské 
nemocnice a.s. 
 
Předmětem plnění VZ je dodávka 1 ks náhradního zdroje – dieselagregátu, vč. dodávky automatického 
záskokového rozváděče (ATS), včetně montáže, kabelových rozvodů a souvisejících všech stavebních prací, které 
vyžaduje instalace daného dieselagregátu. 
 
Předmětem plnění VZ je současně zápůjčka mobilního DG, včetně mobilní ATS, vč. připojení do napájecího 
systému KKN, o výkonu min. 850 kVA nebo vyšší, a to po dobu od 5-tého dne po účinnosti kupní smlouvy do doby 
kompletního závěrečného předání a zprovoznění dodávaného DG. 
 

3) Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož se zadávací řízení zrušilo. 
 

4) Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení. 
 

5) Označení účastníků zadávacího řízení  

1. ATC energo, a.s., IČO: 09808124 
se sídlem: Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 
cena dodávky: 4 945 100 Kč bez DPH 
doba dodání zařízení: 110 dní 
 

6) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

7) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel nebyl vybrán, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

8) Označení poddodavatele/ů 

1) WXW Components s.r.o. 
IČO: 05380651 
Sídlo: Tyršovo náměstí 221, Hostomice 
 
2) Caminus s.r.o. 
IČO: 47541300 
Sídlo: Modřanská 324/54, Praha 

 
3) Energoservis Švamont spol. s r.o. 
IČO: 45144214 
Sídlo: Na Žlábku 111, Světice 
 



 

 
 

2/2 
 

4) Jakeš Jakub 
IČO: 76042766 
Sídlo: Rohle 10, Rohle 
 

9) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 
 

10) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 
 

11) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 

12) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel dne 31. 10. 2023 zahájil otevřené zadávací řízení pro nadlimitní zakázku s názvem „KKN - výměna 
náhradního zdroje, nemocnice Karlovy Vary“. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 20. 11. 2023 v 10:00 hodin. 
Ve stanovené lhůtě obdržel zadavatel pouze jedinou nabídku. Zadavatel proto rozhodl o zrušení předmětného 
zadávacího řízení. Pro úplnost zadavatel uvádí, že k odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení postačuje 
toliko konstatování, že v zadávacím řízení je jeden účastník. 
 

13) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužito. 
 

14) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

15) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Předmět plnění neumožňuje rozdělit veřejnou zakázku na části. 
 

16) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
Za zadavatele: 

 

 

 ................................................... 
          Ing. Jaroslav Bednář 

             vedoucí obchodního odd. KKN a.s. 
 

 


		2024-01-16T12:36:39+0100
	Ing. Jaroslav Bednář




